hominum sanctificatio et Dei glorificano, ad quam, uti ad 
finem, omnia alia Ecclesiae opera contendunt.10 

Multum igitur cupientes, ut indicendae celebritates ad chri

stianae vitae mansurum profectum quam maxime conducant , 

divini Redemptoris munera vobis deprecamur uberrima, at

que, benevolentiae Nostrae testem, Aposto l icam Benedictionem 

vobis , Venerabiles Fratres, cunctisque sacerdotibus, religiosis 

familiis ac fidelibus, vigilantiae vestrae concreditis, peramanter 

impertimus. 

Datum Romae , apud S. Petrum, die vi mensis Februarii 

anno MCMLXV, Pontificatus Nostri secundo. 

P A U L U S P P . V I 

I I 

Ad Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos orbis catholici, LXXV 

exeunte anno post conditum Pontificium Opus a S. Petro Apostolo appel

latum. 

P A U L U S P P . V I 

VENERABILES FRATRES 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

BENIGNISSIMUS DEUS, qui arcano providentiae suae consilio, 

antequam ad Petri Cathedram eveheremur, gressus Nostros 

ad Africae regiones direxerat, nuper hoc n o v u m Nobis contulit 

beneficium, ut scilicet, occasione data Congressus Eucharistici 

Bombayensis , etiam dissitas Orientis plagas Indorumque no-

bilissimas gentes inviseremus. 

In hisce autem faustis vitae Nostrae eventibus quasi auspi

c ium quoddam ac supernum invitamentum placet agnoscere, 

ut impensiore sollicitudine officium Nostrum consideremus ac 

10 Ibid., art. 10. 
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partes transigamus supremi muneris apostolici proprias, quae 

Nos iubent, ex certissimo Iesu Christi mandato, salutiferum 

eius veritatis, gratiae, pacisque nunt ium inter universos po

pulos propagare. 1 

Nunc vero opportuna praebetur occasio an imum Nostrum, 

paterna cura praecipueque amore affectum in visceribus Iesu 

Christi,2 ad eos iuvenes convertendi, quos in variis iisque lon

ginquis terrarum orbis partibus, missionalium labore excolen

dis, eo consilio sibi elegit Deus, ut fratres suos sacri muneris 

ope ad gloriam Domini v idendam perducant . 3 Iamvero, nuper 

septuagesimus quintus annus expletus est, ex quo primordia 

sumpsit Pontificium Opus a Sancto Petro Apostolo appellatum, 

cui hoc fuit proposi tum, ut in iis regionibus, ubi catholica Ec

clesia recens constituta esset vel Evangelii nuntiatio adhuc 

Missionalium curis demandaretur, adolescenti clero auxi l ium 

ferret, opes suppeditando ad Maiora et Minora Seminaria con

denda vel sustentanda. 

Probe nostis, Venerabiles Fratres, anno MDCCCLXXXIX piis-